
Id: QUMRU-LXDLA-TUXVN-MRMTC-UYALO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/136/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie § 67 ust. 1 i 2, § 69 Statutu Gminy Dzierżoniów 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Dzierżoniów, została wybrana 
radna Anna Kwiatkowska . 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr II/6/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 6 grudnia 2010r. w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu i Finansów Rady Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń w budynku urzędu gminy oraz na stronie internetowej BIP. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: QUMRU-LXDLA-TUXVN-MRMTC-UYALO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wygaśnięciem mandatu Pana Adama Jana Maka, radnego z listy Nr 20 MARKA 
CHMIELEWSKIEGO, stwierdzonym uchwałą Nr XVII/112/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 24 listopada 
2011r. zarządzono wybory uzupełniające do Rady Gminy Dzierżoniów, w okręgu wyborczym Nr 5 na dzień 19 
lutego 2012r. Na sesji w dniu 29 marca 2012r. nowo wybrany radny złoży ślubowanie. Wobec powyższego do 
Rady Gminy Dzierżoniów należy podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Budżetu 
i Finansów. 


